

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice
Nr.ocds-b3wdp1-MD-1714627542056 din 14.05.2024

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Penitenciarul nr. 4-Cricova
Localitatea	mun.Chișinău, or.Cricova
IDNO	1006601003533
Adresa	or.Cricova, str.Luceafărul, 9
Numărul de telefon	022-453-630
Numărul de fax	-
E-mail oficial	p4logistica@anp.gov.md
Adresa de internet	-
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Gutium Tatiana, 069972905

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri <input checked="" type="checkbox"/> Servicii <input type="checkbox"/> Lucrări <input type="checkbox"/>
Obiectul achiziției	Materiale de construcție
Codul CPV	44110000-4
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.:ocds-b3wdp1-MD-1714627542056 din 07.05.2024 Linkul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21223203/ Data publicării:02.05.2024
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://drive.google.com/drive/folders/116IjdnIPjS8ylyCQ6FigEUMnork8RO9O
Sursa de finanțare	<input checked="" type="checkbox"/> Buget de stat ; <input type="checkbox"/> Buget CNAM; <input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input type="checkbox"/> Alte surse: (indicați)
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	38000,00 lei

3. Până la termenul-limită (data 07.05.2024, ora 12:00), au depus oferta 1 (unu) ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	„Soverang” SRL	1002600008533	Savenco Serghei Savenco Valeriu

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
---------------------------------	------------------------------------

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru fiecare lot ;
 pentru mai multe loturi cumulate ;
 pentru toate loturile ;
 alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).
 Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi _____

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut ;
 costul cel mai scăzut ;
 cel mai bun raport calitate-preț ;
 cel mai bun raport calitate-cost ;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Materiale de construcție	SRL „Soverang”	-	-	31258,00 lei	37509,60 lei
Grund Betokontakt		81 kg	23,00	1863,00	2235,60
Diluant		30 L	28,00	840,00	1008,00
Chit pentru rosturi Fuga alb		10 kg	18,00	180,00	216,00
Distanțiere pentru faianță, 5 mm, 100 buc/pachet		5 pachete	8,00	40,00	48,00
Distanțiere pentru faianță, 3 mm, 150 buc/pachet		5 pachete	8,00	40,00	48,00
Ramificație PP D110x110/90 SN2		20 buc	25,00	500,00	600,00
Ramificație dublă PP		10 buc	76,00	760,00	912,00

D110x110/45 UA				
Ramificație dublă PP D110x110/45x50/45	6 buc	54,00	324,00	388,80
Ramificație dublă PP D110x50/90	6 buc	58,00	348,00	417,60
Dop PVC FE D110	10 buc	9,00	90,00	108,00
Ramificație dublă PP D110x110/90	10 buc	46,00	460,00	552,00
Reducție din cauciuc D40x32, negru	10 buc	4,00	40,00	48,00
Ramificație dublă PP D50x50/45 UA	10 buc	28,00	280,00	336,00
Ramificație dublă PVC D110x110/90	10 buc	57,00	570,00	684,00
Ramificație PP D50x50/45 UA	6 buc	9,00	54,00	64,80
Mufă reparație PP D110	30 buc	17,00	510,00	612,00
Mufă reparație PP D50	40 buc	9,00	360,00	432,00
Cot PP D110/90	30 buc	16,00	480,00	576,00
Cot PP D50/90	60 buc	5,00	300,00	360,00
Cot mufat dublu PVC D110/90 BTH	10 buc	50,00	500,00	600,00
Cot PVC D110/90	30 buc	16,00	480,00	576,00
Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	600 buc	0,50	300,00	360,00
Burghiu pentru beton SDS+, 6 x160 mm, material oțel	10 buc	17,00	170,00	204,00
Mănuși	100 perechi	7,00	700,00	840,00
Robinet cu bilă pentru apă ¾ FM	20 buc	54,00	1080,00	1296,00
Robinet cu bilă pentru apă alama ¾ FF	20 buc	54,00	1080,00	1296,00
Reducție PVC D200x110	6 buc	200,00	1200,00	1440,00
Furtun flexibil antivibrant L 0,8 m, D1/2 FE/FI din inox	20 buc	25,00	500,00	600,00
Furtun flexibil antivibrant L 0,8 m, D1/2 FI/FI din inox	20 buc	23,00	460,00	552,00
Reducție PVC D110x50 excentrică	10 buc	12,00	120,00	144,00
Sifon de pardoseală PP D110 vertical cu grilă inox (250x250x150 mm)	3 buc	150,00	450,00	540,00







Baterie pentru duș, Crom	10 buc	300,00	3000,00	3600,00
Zgon oțel complet D3/4 L130 mm	20 buc	23,00	460,00	552,00
Zgon oțel complet D1/2 L110 mm	30 buc	15,00	450,00	540,00
Mufă D1/2 alama L36 mm	30 buc	20,00	600,00	720,00
Adaptor PEX-AL D16x1/2 FI	30 buc	18,00	540,00	648,00
Adaptor PEX-AL D16x1/2 FE	30 buc	18,00	540,00	648,00
Bulon zincat M16x100 cu filet deplin	40 buc	12,00	480,00	576,00
Piuliță zincată M16	40 buc	2,00	80,00	96,00
Șuruburi autoforante pentru ghips-metal 3,5x25 mm	1000 buc	0,10	100,00	120,00
Șuruburi călite 4x35 mm	1000 buc	0,20	200,00	240,00
Șuruburi autoforante 4,2x32 mm	500 buc	0,30	150,00	180,00
Sfoară pentru zidărie 1,6 mmx50 m în rolă	3 buc	32,00	96,00	115,20
Fir cu plumb p/u zidar	2 buc	40,00	80,00	96,00
Dibluri cui 4,5x50 mm	2 kg	78,00	156,00	187,20
Dreptar profil trapez 200 cm	1 buc	180,00	180,00	216,00
Bandă de mascare	20 buc	20,00	400,00	480,00
Vopsea concentrată coler	20 buc	21,00	420,00	504,00
Vopsea concentrată coler	20 buc	21,00	420,00	504,00
Vopsea concentrată coler	20 buc	21,00	420,00	504,00
Vopsea concentrată coler	10 buc	21,00	210,00	252,00
Pensulă	10 buc	7,00	70,00	84,00
Pensulă	10 buc	6,00	60,00	72,00
Silicon sanitar alb, 280 ml	20 buc	44,00	880,00	1056,00
Spumă PU 870 ml	10 buc	70,00	700,00	840,00
Rolă abrazivă 10x500 cm K120	20 buc	40,00	800,00	960,00
Rolă abrazivă 10x500 cm K400	20 buc	40,00	800,00	960,00
Adeziv baghetă 0,42	10 buc	33,00	330,00	396,00

kg					
Perie conică 65 mm		10 buc	36,00	360,00	432,00
Perie de sîrmă cu mîner din plastic		10 buc	15,00	150,00	180,00
Bandă adezivă din fibră de sticlă 50 mm x90 m		10 buc	41,00	410,00	492,00
Cuțit fragmentat cu fixator 25 mm		2 buc	75,00	150,00	180,00
Diamant tăiere sticlă 6 lame		3 buc	134,00	402,00	482,40
Balama aplicată zinc 70x55 mm		20 buc	10,00	200,00	240,00
Bandă adezivă de armare 48mm x 25m		6 buc	45,00	270,00	324,00
Scoabe metal 20 mm, scame		200 buc	1,50	300,00	360,00
Șină de montare 125 cm		30 buc	30,00	900,00	1080,00
Capsator mecanic		1 buc	120,00	120,00	144,00
Capse pentru capsator 53/14		10 buc	18,00	180,00	216,00
Foarfică pentru tăiat țevi PVC/PPR D3-42 L190 mm		1 buc	115,00	115,00	138,00

Anularea procedurii de achiziție publică:

Argumentare: _____

9. Componența grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Vitalie Falcă	Președintele grupului de lucru	
2.	Dumitru Dermenji	Vicepreședintele grupului de lucru	
3.	Boris Racu	Membru al grupului de lucru	
4.	Oxana Domnișor	Membru al grupului de lucru	
5.	Dmitri Fîrfa	Membru al grupului de lucru	
6.	Marianna Vanica	Membru al grupului de lucru	
7.	Tatiana Gutium	Secretar al grupului de lucru	